www.up.edu.br

Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA FACULDADE POSITIVO LONDRINA
EDITAL Nº 216, DE 2 DE AGOSTO DE 2024

O Diretor Geral da Faculdade Positivo Londrina, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas pelo inciso XVI do artigo 25 do Regimento da Faculdade,  publica e divulga a lista de
estudantes que neste ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO
12810274 A.C.R.F. DIREITO (BACHARELADO)

12341070 C.C.A.T. DIREITO (BACHARELADO)

30353751 G.F.C. DIREITO (BACHARELADO)

12844519 G.R. DIREITO (BACHARELADO)

28206452 G.P.P. DIREITO (BACHARELADO)

36258491 G.R.Y. DIREITO (BACHARELADO)

12506931 L.C.L. DIREITO (BACHARELADO)

12929859 M.S.V. DIREITO (BACHARELADO)

28401468 R.D.S.A. DIREITO (BACHARELADO)

28999452 T.C.F. DIREITO (BACHARELADO)

12775584 W.J.S. DIREITO (BACHARELADO)

12865231 A.D.C.F. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12826642 A.M.S. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13303228 G.S.R. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13211706 G.V.R. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12840271 H.T.C.C. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12889571 L.D.S.P. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12850390 M.V.C. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12881783 M.D.P.M.N. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12880108 N.B.P. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12829471 R.A.A.I. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12846252 R.L.R.J. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13008846 R.B.R.V. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13131257 R.D.L.C.G. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12853496 V.M.V.C. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13276832 V.R.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

12832677 G.N.D. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

28252187 J.G.T.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

13106414 P.H.V. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

Página 1 de 2

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1285, de 05/10/2017, DOU nº 193, de 06/10/2017, seção 1, p. 11.

www.up.edu.br

Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos
atos para a emissão dos documentos pertinentes a conclusão.

Londrina, 2 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Diretor Geral

Página 2 de 2

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1285, de 05/10/2017, DOU nº 193, de 06/10/2017, seção 1, p. 11.

		2024-08-02T20:27:30-0300